
Pistole FINIXA SPG 500 set LVLP

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Pistole stříkací, vytlačovací pistole, na PU pěny » Stříkací pistole

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 05:41
1/1

Kód produktu 432-010 
EAN 5491196905487 
Balení ks 1 

Odlehčená LVLP stříkací pistole

Při objednávce specifikujte velikost trysky.

Cena bez DPH 2 314 Kč
Cena s DPH 2 800 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks

Popis
• Ergonomický úchop
• Minimální přestřiky, maximální přenosová efektivita
• LVLP technologie s více než 74% efektivní přenosovou
schopností
• Odlehčené eloxované hliníkové tělo pistole. Nerezová
sada trysky je dodávána samostatně
• Pro vodouředitelné a rozpouštědlové barvy a laky
• Potřebný tlakový přívod vzduchu: 1,8 - 2,2 bar
• Včetně nádobky 500 ml (dostupná i jako náhradní díl
SPG 500C)

Dostupné s velikostmi trysek: 1,3, 1,5, 1,8, 2,0 a 2,5
mm.

Při objednávce specifikujte velikost trysky.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


